
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/216/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Miliczu 

Na podstawie art. 5b ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446 ),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Milicz nadanym uchwałą Rady  Miejskiej w Miliczu  

Nr XXVI/209/05 z dnia 24  lutego 2005 r. w sprawie  powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Miliczu  

(Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z  2005 r. Nr 64, poz. 1362), zmienionym uchwałą Rady Miejskiej  

w Miliczu Nr XL/208/2013 z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie zmiany statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Miliczu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz.3591), wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada składa się  z radnych wybieranych spośród młodzieży  zamieszkałej   na terenie gminy Milicz  

i uczęszczającej do szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych  położonych  na terenie 

gminy Milicz.”; 

2) w § 6 ust. 4  otrzymuje brzmienie: 

„4. W skład Rady  wchodzi: 

1) po jednym  przedstawicielu  szkół: Szkoły Podstawowej w Czatkowicach, Szkoły Podstawowej  

w Dunkowej, Szkoły Podstawowej w Nowym Zamku, Szkoły Podstawowej we Wziąchowie 

Wielkim,  Gimnazjum we Wróblińcu, Gimnazjum „IT” w Miliczu, Technikum Leśnego w Miliczu, 

Gimnazjum „Ad Astra” w Miliczu, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Miliczu, 

Szkoły Podstawowej im. Astrid Lindgren (KOM), Szkoły Podstawowej w Sułowie; 

2) po dwóch  przedstawicieli szkół:  Gimnazjum w Miliczu, Gimnazjum w Sułowie, I Liceum 

Ogólnokształcącego w  Miliczu, Zespołu  Szkół w Miliczu,  Szkoły   Podstawowej Nr 2 i Szkoły 

Muzycznej  I Stopnia  w Miliczu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Miliczu: 

H. Smolińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 5605


		2016-12-07T11:47:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




